Zdenka Pokorna

Predmét: FW: objednavka ¢. 417/2022/0OSM/ZP
Prilohy: s0000071132_kd.pdf; Kanc. potreby souhrn.xls

From: Bohumira-Sonkova < >
Sent: Tuesday, December 6, 2022 12:11 PM
To: Zdenka Pokorna < Subject: FW: objednavka ¢. 417/2022/0SM/zZP

Dobry den, pani Pokorn3,
s Vasi objedndvkou souhlasime.

Termin dodani potvrdim po dohodé s dispecinkem.

Dékuji a preji Vam hezké dny.

Bohumira Sonkova
asistentka zakaznického centra

officeo.cz | online.officeo.cz
OFFICEO s.r.o. | 253 01 Hostivice, Floridnova 2461

From: Zdenka Pokorna < >
Sent: Friday, December 2, 2022 12:13 PM
To: Bohumira-Sonkova < >
Subject: objednavka ¢. 417/2022/0SM/ZP

Dobry den pani Sonkovs4,

v pfiloze Vam posilam objednavku ¢. 417/2022/0SM/ZP

na dodani kanc. potfeb za listopad 2022 dle RS ¢. 2022/0054/0SM_OM
ze dne 15.02.2022.

Prosim o zaslani souhlasu s touto objednavkou, abych ji mohla ndsledné
zverejnit v Registru smluv a zaroven zaslani predpokladdaného terminu doruceni zbozi.

Dékuji za vyfizeni.



S pozdravem a pranim pékného dne

Dodavatel bere na védomi, Ze akceptaci této objedndvky dojde k uzavieni smlouvy. Objednatel uverejni objedndvku i akceptaci v
registru smluv v souladu se zdkonem & 340/2015 Sb., o zvldstnich podminkdch ucinnosti nékterych smluv, uverejfiovani téchto
smluv a o registru smluv (ddle jen ,ZRS). Dodavatel akceptaci objedndvky souhlasi se zverejnénim udajt o identifikaci smluvnich
stran, pfedmétu smlouvy, jeho cené i hodnoté a datu uzavreni objedndvky v registru smluv. Akceptaci objedndvky dodavatel
prohlasuje, Ze objedndvka neobsahuje obchodni tajemstvi ve smyslu ustanoveni § 504 OZ nebo informace, jeZ nemohou byt
v registru smluv uverejnény v souladu s ustanovenim § 3 odst. 1 ZRS. Osoby, jeZ vydaly a akceptovaly tuto objedndvku, souhlasi s
uverejnénim osobnich udaji (vyjma rodného Cisla, Cisla uctu a bydlisté fyzické osoby) svych a pripadné dalsich osob uvedenych v
této objedndvce a jeji pisemné akceptaci v registru smluv a prohlasuji, Ze disponuji souhlasem vsech osob uvedenych v objedndvce
nebo jeji akceptaci k takovému zverejnéni osobnich udaji. Souhlas je udélen dobrovolné na dobu neurcitou.
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referent majetkové spravy
Odbor spravy majetku
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